
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021.gada 19.martā Nr. 221 

               (protokols Nr.3, 1.§) 

 

Par mācību procesa īstenošanu klātienē 1.- 4.klasēm Aizputes novada izglītības iestādēs 

ar 22.03.2021.- 26.03.2021. 

 

   

Pamatojoties uz Ministru kabineta 06.11.2020. rīkojumu Nr.655 “Par ārkārtējās 

situācijas izsludināšanu” un 12.03.2021. rīkojumu Nr. 163 “Par grozījumiem Ministru 

kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumā Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” un 

Slimības profilakses kontroles centra (SPKC) 17.03.2021. rekomendācijām par to, ka 

Aizputes novadā 14 dienu kumulatīvais saslimstības rādītājs ar COVID-19 ir sasniedzis 199 

un Aizputes novads atbilst tam, lai īstenotu klātienes mācības 1.-4.klasēs 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Aizputes novada izglītības iestādēs 1.-4.klasēm organizēt mācību procesu klātienē 

no 22.03.2021. – 26.03.2021. 

2. Izglītības iestāžu direktoriem par pieņemto lēmumu informēt izglītības iestādes 

padomi, izglītības iestādes izglītojamos un viņu likumiskos pārstāvjus un 

nodrošināt epidemioloģiskās drošības prasības izglītības iestādē, un organizēt 

iknedēļas darbinieku testēšanu. 

3. Turpmāk, kā arī epidemioloģiskās situācijas izmaiņu gadījumā, domes 

priekšsēdētājs ir tiesīgs ar rīkojumu noteikt izmaiņas mācību procesa īstenošanā 

(no klātienes uz attālinātajām un otrādi). 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs  Juris Grasmanis 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2021. gada 19. martā  Nr. 222 

          (protokols Nr.3, 2.§) 

 

 

Par dotāciju individuālo aizsardzības līdzekļu un dezinfekcijas līdzekļu iegādes  

kompensēšanai  SIA “Pansionāts Rokaiži” 

 

 

Aizputes novada domes pašvaldības kapitālsabiedrībā SIA “Pansionāts Rokaiži” 

saistībā ar Covid-19 infekcijas izplatīšanos papildus iegādājās individuālos aizsardzības 

līdzekļus (turpmāk – IAL) un dezinfekcijas līdzekļus (turpmāk – DL). Lai pansionāta 

izdevumi, kas paredzēti klientu uzturēšanai, t.sk. ēdināšanai, medikamentiem, higiēnas 

precēm u.c. izdevumiem, kas saistīti ar klientu uzturēšanos pansionātā nav jānovirza papildu, 

pakalpojuma cenas kalkulācijā neiekļautu izdevumu segšanai, tādejādi novēršot pakalpojumu 

kvalitātes nodrošināšanas risku, ko var radīt papildus izdevumi par IAL un DL iegādi var 

kompensēt valsts un pašvaldībā. 

Pamatojoties uz  Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas likuma 24. un 25. 

pantu,  Ministru kabineta 12.02.2021. rīkojumu Nr. 83 “Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no 

valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”” izpildei par izdevumiem, 

kas radušies par individuālo aizsardzības līdzekļu  un dezinfekcijas līdzekļu iegādi, 

kompensēšanu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt dotāciju SIA ”Pansionāts Rokaiži” par iegādātiem individuālo aizsardzības 

līdzekļu  un dezinfekcijas līdzekļu kompensēšanu janvāra, februāra mēnešos 3502,85 

EUR apmērā. 

Pašvaldība kompensēs izdevumus saskaņā ar vadlīnijās noteiktiem no valsts budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” kompensējamo IAL un DL 

saraksta. 

2. SIA “Pansionāts Rokaiži” vadībai par marta mēnesī iegādātiem IAL un DL līdz 10. 

aprīlim  iesniegt Aizputes novada domei informāciju, atbilstoši Labklājības ministrijas 

izstrādātās kārtības – “Vadlīnijas Covid-19 infekcijas izplatības seku pārvarēšanas 

likuma 24. un 25. panta, un Ministru kabineta 12.02.2021. rīkojuma Nr. 83 “Par 

finanšu līdzekļu piešķiršanu no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”” izpildei par izdevumu, kas radušies par individuālo aizsardzības 

līdzekļu un dezinfekcijas līdzekļu iegādi, kompensēšanu” 2.pielikumam. 

3. SIA “Pansionāts Rokaiži” vadībai  nodrošināt 2.pielikumā  attaisnojošo dokumentu 

pieejamību pēc pašvaldības vai citas  kontrolējošās iestādes pieprasījuma.  

mailto:dome@aizpute.lv


4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt Valsts kases e-pakalpojumu sistēmā 

pārskata aizpildīšanu valsts mērķdotācijas pieprasīšanu individuālo aizsardzības 

līdzekļu un dezinfekcijas līdzekļu iegādes daļējai kompensēšanai. 

5. Dotāciju  līdzekļu iegādes kompensācijām par laika periodu no 2021.gada janvāra un 

februāra mēnesi izmaksāt līdz 30. martam, bet par marta mēnesi līdz 30.aprīlim. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs            Juris Grasmanis 

 

  



 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2021. gada 19. martā  Nr. 223 

             (protokols Nr. 3, 3.§) 

 

Par grozījumiem 2021. gada 24. februāra domes lēmumā Nr.206 “Par  Liepājas 

valstspilsētas un jaunizveidojamā Dienvidkurzemes novada Liepājas valstspilsētas 

Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam un attīstības programmas 2022.-

2027.gadam un izstrādi” 

 

Saskaņā ar Liepājas pilsētas pašvaldības administrācijas veikto iepirkumu Nr. LPP 

2020/204, iepirkuma rezultāts 51794,00 EUR (piecdesmit viens tūkstotis septiņi simti 

deviņdesmit četri euro un 00 euro centi) un 10 876,74 EUR (desmit tūkstoši astoņi simti 

septiņdesmit seši euro un74 euro centi) pievienotās vērtības nodoklis, plānošanas dokumentu 

izstrādes kopējās izmaksas 62 670,74 - EUR (sešdesmit divi tūkstoši seši simti septiņdesmit 

euro un 74 centi), no tām: Valsts budžeta mērķdotācija (57,76%) – 36 200,00 EUR, Aizputes 

novada pašvaldības līdzfinansējums (3,22%) – 2015,95 EUR, Durbes novada pašvaldības 

līdzfinansējums (1,05%) – 659,22 EUR, Grobiņas novada pašvaldības līdzfinansējums 

(3,40%) – 2131,10 EUR, Nīcas novada pašvaldības līdzfinansējums (1.24%) – 777,45 EUR, 

Pāvilostas novada pašvaldības līdzfinansējums (1,03%) – 647,09 EUR, Priekules novada 

pašvaldības līdzfinansējums (1.99%) – 1247,30 EUR, Rucavas novada pašvaldības 

līdzfinansējums (0.60%) – 377,78 EUR, Vaiņodes novada pašvaldības līdzfinansējums 

(0.88%) – 554,54 EUR, Liepājas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums (28,82%) – 18060,31 

EUR. Pamatojoties uz augstāk minēto, 

Aizpute novada dome NOLEMJ:  

Grozīt Aizputes novada domes 2021. gada 24. februāra domes lēmuma Nr.206 “Par  

Liepājas valstspilsētas un jaunizveidojamā Dienvidkurzemes novada Liepājas valstspilsētas 

Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035.gadam un attīstības programmas 2022.-2027.gadam 

un izstrādi” 4.punktu, izsakot šādā redakcijā:  

“Apstiprināt plānošanas dokumentu izstrādes izmaksu līdzfinansējumu 2015,95 EUR 

(divi  tūkstoši piecpadsmit euro un 95 centi) apmērā.” 

 

Novada domes priekšsēdētājs                Juris Grasmanis 
  

mailto:dome@aizpute.lv


 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

 

2021. gada 19. martā  Nr. 224 

             (protokols Nr. 3, 4.§) 

 

Par Aizputes novada pašvaldības iestādes AIZPUTES PILSĒTAS BIBLIOTĒKA 

dokumentu apstiprināšanu 

Pamatojoties uz Aizputes novada domes Kultūras un tūrisma komitejas ieteikumu, 

saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt šādus dokumentus: 

1. Aizputes pilsētas un novada publisko bibliotēku ATTĪSTĪBAS STRATĒĢIJA 2020–

2025; 

2. Aizputes pilsētas un novada publisko bibliotēku KRĀJUMA KOMPLEKTĒŠANAS 

UN ORGANIZĀCIJAS POLITIKA 2021–2025; 

3. Aizputes pilsētas un novada publisko bibliotēku LIETOŠANAS NOTEIKUMI. 

4. Nodrošināt Aizputes pilsētas un novada publisko bibliotēku ATTĪSTĪBAS 

STRATĒĢIJAS 2020–2025 publisku pieejamību, publicējot to pašvaldības mājaslapā 

www.aizputesnovads.lv. 

 

 

Novada domes priekšsēdētājs Juris Grasmanis 

 

mailto:dome@aizpute.lv

